ABB 标准传动
ACS550-01
0.75 ~ 160 kW
技术样本
低压交流传动
2                3ABD00012152 版本 N 中文 2012-05-02
类型代码:
产品系列
容量及类型
电压
结构
外形尺寸
可选件
ACS550 - 01 - 03A3 - 4 + B055
如何选购您的传动装置
参照下面的类型代码可构建您的订货代码，您还可以直
接联系当地的ABB传动销售办事处并告诉他们您的需
求。更多信息请参见第3页。
3ABD00012152 版本 N 中文 2012-05-02               3
目录
ABB 标准传动, ACS550
ABB 标准传动 4
特点,优势和优点 4
技术数据 5
容量，类型，电压和结构 6
助手型控制盘 6
外形尺寸 8
电磁兼容性 8
可选件 9
可选件 7
如何选择可选件 7
基本控制盘 7
继电器输出可选模块 9
即插型现场总线模块 9
FlashDrop工具 10
SREA-01 以太网适配器 10
DriveWindow Light 10
制动单元和斩波器 11
制动斩波器选型 11
输出电抗器 12
冷却和熔断器 12
冷却 12
熔断器 12
控制连接 13
服务 14
4                3ABD00012152 版本 N 中文 2012-05-02
ABB 标准传动
ABB 标准传动的购买、安装、配置和使用是非常简单的，并能
够为您节省大量的时间。您可以通过各地的经销商来获得ABB
的传动产品及服务。这种标准传动带有适用于大部分场合的现
场总线接口、用于选型，调试和维护的公共软件、以及可通用
的备件。
应用场合
ABB 标准传动可用于很多工业场合。典型应用有泵、风机、以
及恒转矩应用，如传送带。 ABB标准传动在需要快速安装、调
试和使用以及无特殊工程要求的场合是一种理想的选择。
亮点
ABB 标准传动
−− FlashDrop 工具
−− 助手型控制盘